

Skolebestyrelsesmøde på Lykkesgårdskolen den

27. april 2023

Kl. 18.30 – 20.30 i mødelokale 1



Indkaldte:

Forældrerepræsentanter: Lars J., Henriette, Pia, Kirsten, Sanela, Camilla og Kristina

Medarbejderrepræsentanter: Mette K. og Camilla

Elevrepræsentanter: Marikka 9B og Philip 8B

Ledelsesrepræsentanter uden stemmeret: Ole og Anne Øbo

Afbud: Kirsten, Marikka, Camilla, Camilla,

Dagsorden/referat:

1	Godkendelse af dagsorden – (LJ)
	Referat: Godkendt
2	Godkendelse af referat (21. marts 2023) (LJ)
	Referat: Godkendt
3	Valgfag i kommende skoleår – 15 min. (Morten Heide)
	Mål: Orientering og præsentation af valgfag/katalog for eleverne i udskolingen i kommende skoleår
	Referat: Morten præsenterede sig selv. Morten gennemgik mulighederne i de kommende valgfag for næste skoleår. I indeværende skoleår har det været et samarbejde med Ungdomsskolen, det fortsætter vi med i det kommende skoleår. Dette er et supplement til de valgfag som skolen udbyder. Vi vil gerne forsøge at udbyde 2 nye valgfag – Internationalt samarbejde og pilates. Disse skal godkendes og er vi afventer svar. De obligatoriske valgfag 7. – 8. klasse, hvor eleverne skal til prøve. Billedkunst, musik, madkundskab og HDS. Når det nye teater og kulturhus står færdigt, kunne det så være en ide at lave et samarbejde med dem.
4	Aula (takt og tone) – 20 min. (LJ)
	Mål: Hvilke handlemuligheder har vi som bestyrelse, hvordan kan vi fremme den konstruktive kommunikation på Aula. Hvordan kan vi som organisation genbesøge brugen af Aula.
	Referat: Arbejdsgruppe: Ole, Mette Klitgaard og Kristina. Vi skal have udviklet en simpel og kort vejledning. Ole tager kontakt til kommunens konsulent på området og drøfter udfordringen, i forhold til, at vi skal genbesøge AULA og de funktioner der findes – personale, forældre og elever. Dette drøftes i arbejdsgruppen.
5	Princip – klassers etablering, sammenlægning og deling – 15 min. (LJ)
	Mål: Drøftelse, redigering og godkendelse af princip. 2 Bilag vedhæftet (nuværende fra 2018 og redigeret forslag).

	<p>Referat:</p> <p>Udkast drøftet.</p> <p>Rettelser er lavet på papirudgaven.</p> <p>Det rettede princip kommer med som punkt på næste bestyrelsesmøde.</p>
6	<p>Overgange på skolen – 20 min (AØ og OJ)</p> <p>Mål: Orientering om overgange mellem dagtilbud/skolen og Alslev/Lykkesgård – se vedhæftede bilag i seneste dagsorden</p>
	<p>Referat:</p> <p>HUSK: Alslev skal have kataloget fra Ungdomsskolen. Her skal de være opmærksomme på, at nogle af valgfagene ligger udenfor skoletiden.</p> <p>Ole præsenterer overgangen fra Alslev til Lykkesgård.</p> <p>Anne præsenterer overgangen fra Børnehaven til skole.</p>
7	<p>Meddelelser – 15 minutter</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Ledelsen 2. Formand 3. Elever 4. Bestyrelsens øvrige medlemmer
	<p>Referat:</p> <p>Ledelse: Vi har fuld fart på planlægningen af næste skoleår – fagfordeling og prøveafvikling.</p> <p>Formand: Har ikke noget.</p> <p>Elever: Rengøring af fællesarealer, klasserne har forskellige områder. Kantinen og de ændringer der har været – der er der positive tilbagemeldinger på.</p> <p>Øvrige medlemmer: møde i kantineudvalget i næste uge.</p>
8	<p>EVT.</p> <p>Referat:</p> <p>Snus- og nikotinprodukter er stadig i omløb. Det ligger ikke så meget i skolegården, men det kan lugtes på toiletterne.</p> <p>Information om samarbejde med ungdomsskolen og SSP tages op.</p> <p>Skolen kan forlades i pauserne af 8. og 9. årgang.</p>

Ref. v/

Møderække:

28/9 + 31/10 + 22/11 + 26/01 + 27/02 + 21/03 + 27/04 + 31/05 + 15/06

Alle møder starter kl. 18.30 og slutter kl. 20.30.

Kommende punkter:

Revidering af principper (udbud af valgfag)

Kantine

Udearealer og vedligehold

Aula – takt og tone

SFO – mål og indholdsbeskrivelse

Juni mødet – høring af den reviderede Børne- og Ungepolitikken